1

國立中山大學碩博士班招生委員會 公告

發文日期：中華民國 113 年 3 月 29 日

發文字號：中教發字第 1130700373號

主旨：公告本校 113 學年度碩士在職專班招生考試第二階段錄取

榜單。

公告事項：

一、正取生依應考證號碼排序，備取生由左至右，由上至下依名

次排序。

二、考生可於 113 年 4 月 1 日 17:00 起，至成績單列印系統(本校

首頁/招生資訊/招生考試/成績單列印)列印成績通知單。

生物科學系碩士在職專班

 正取陸名

    321200001、321200002、321200003、321200004、321200005、

    321200006

環境工程研究所碩士在職專班

 正取貳拾貳名

    333200002、333200003、333200004、333200005、333200008、

    333200009、333200010、333200011、333200015、333200016、

    333200019、333200023、333200024、333200027、333200028、

    333200032、333200035、333200039、333200042、333200043、

    333200046、333200050

 備取壹名

    333200031

2

資訊工程學系科技犯罪偵查資通訊碩士在職專班

 正取壹拾壹名

    385200001、385200002、385200003、385200004、385200005、

    385200006、385200008、385200009、385200010、385200012、

    385200014

資訊管理學系碩士在職專班

 正取壹拾壹名

    342200011、342200013、342200016、342200024、342200027、

    342200030、342200032、342200037、342200045、342200048、

    342200054

 備取柒名

    342200001、342200044、342200038、342200019、342200021、

    342200025、342200039

資訊管理學系電子商務與商業分析數位學習碩士在職專班

 正取參拾名

    372200003、372200004、372200005、372200009、372200011、

    372200012、372200013、372200020、372200022、372200023、

    372200026、372200031、372200033、372200037、372200038、

    372200042、372200046、372200048、372200053、372200054、

    372200064、372200071、372200072、372200077、372200080、

    372200082、372200083、372200090、372200096、372200108

 備取壹拾伍名

    372200068、372200060、372200049、372200057、372200021、

    372200056、372200015、372200074、372200044、372200024、

    372200097、372200036、372200010、372200051、372200058

3

財務管理學系碩士在職專班

 正取參拾伍名

    343200001、343200002、343200004、343200006、343200008、

    343200009、343200012、343200013、343200014、343200018、

    343200020、343200021、343200022、343200023、343200025、

    343200027、343200029、343200031、343200032、343200033、

    343200037、343200039、343200040、343200041、343200042、

    343200043、343200044、343200046、343200048、343200052、

    343200053、343200054、343200062、343200063、343200064

 備取壹拾壹名

    343200007、343200034、343200011、343200026、343200060、

    343200050、343200024、343200038、343200057、343200045、

    343200051

公共事務管理研究所碩士在職專班

 甲組 正取 貳拾伍名 (增額肆名由乙組流用)

    344210001、344210002、344210003、344210005、344210006、

    344210007、344210008、344210009、344210010、344210011、

    344210012、344210013、344210014、344210016、344210018、

    344210019、344210021、344210022、344210023、344210024、

    344210026、344210028、344210030、344210031、344210032

    備取 伍名

    344210029、344210020、344210015、344210027、344210017

 乙組 正取 陸名 (缺額肆名流用至甲組)

    344220001、344220002、344220003、344220005、344220006、

    344220007

4

人力資源管理研究所碩士在職專班

 正取參拾名

    345200002、345200005、345200007、345200010、345200012、

    345200015、345200019、345200023、345200025、345200026、

    345200027、345400003、345400004、345400005、345400006、

    345400007、345400010、345400011、345400013、345400018、

    345400021、345400022、345400023、345400025、345400029、

    345400030、345400034、345400036、345400038、345400039

人力資源管理研究所亞太人力資源管理碩士在職專班

 甲組 正取 壹拾名

    348210003、348210005、348210017、348210023、348210024、

    348210029、348210035、348210037、348210042、348210048

     <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 乙組 正取 壹拾名

    348220007、348220008、348220010、348220017、348220019、

    348220020、348220021、348220022、348220031、348220032

     <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

行銷傳播管理研究所碩士在職專班

 正取貳拾名

    346200002、346200005、346200006、346200009、346200010、

    346200012、346200014、346200015、346200017、346200019、

    346200020、346200022、346200024、346200026、346200027、

    346200029、346200030、346200033、346200034、346200035

 備取陸名

    346200008、346200003、346200016、346200028、346200031、

5

    346200025

中國與亞太區域研究所碩士在職專班

 正取壹拾名

    300200001、300200002、300200003、300200004、300200005、

    300200006、300200007、300200008、300200009、300200012

政治學研究所碩士在職專班

 正取陸名

    301200001、301200002、301200003、301200004、301200005、

    301200006

經濟學研究所碩士在職專班

 正取壹拾肆名

    303200002、303200003、303200004、303200005、303200006、

    303200007、303200009、303200010、303200011、303200014、

    303200015、303200017、303200018、303200020

教育研究所在職專班

 正取壹拾伍名

    304200001、304200002、304200005、304200006、304200007、

    304200008、304200009、304200010、304200011、304200012、

    304200013、304200014、304200015、304200016、304200017

     <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

社會學系原住民碩士在職專班

 正取玖名

    308200002、308200003、308200004、308200005、308200006、

    308200008、308200009、308200010、308200011